様式１

学内保育所運営の業務委託に関する応募申込書

令和  年  月  日

国立大学法人奈良先端科学技術大学院大学 学長 殿

所  在  地

法人の名称

代表者役職

代表者氏名                印

下記のとおり，応募に係る書類を添えて，「国立大学法人奈良先端科学技術大学院大学 学内保育所

運営についての業務委託」に応募いたします。

記

添付書類  各５部（正本１部，副本４部）

１．保育所運営提案書

２．法人登記簿謄本（履歴事項全部証明書）写し

３．決算報告書（直近３年間）

４．応募資格（１）を満たしていることを証明する協議書兼協議回答書

５．法人案内等

６．保育所運営に関する実績等を説明する資料

７．保育所指導監査結果の写し（直近に実施した１施設分）

担当者連絡先

   部署名・職名：

   氏名（フリガナ）：

   住所：

   電話番号：

   Fax番号：

E-mail アドレス：